
Číslo žádosti: 135

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

000 Ostatní a vedlejší náklady:

1 Vytyčení IS 1 000,00 1 210,00

3 Informační tabule 500,00 605,00

4 Čištění komunikace 800,00 968,00

5 Vytyčení stavby 5 000,00 6 050,00

8 Vypracování dokumentace změn stavby 1 000,00 1 210,00

9 Vypracování dokumentace skuteč.provedení 8 000,00 9 680,00

10 GP 9 900,00 11 979,00

11 Aktualizace vyjádření vlastníků IS 250,00 302,50

12 Zpětné předání IS 250,00 302,50

13 Fotodokumentace 250,00 302,50

14 Vyřízení záborů 2 500,00 3 025,00

15 Statické zatěžkávací zkoušky 10 000,00 12 100,00

16 Náhradní výsadba 1 000,00 1 210,00

SO 01 Chodník, větev A1:

38 Vybourání betonových konstrukcí 14 814,40 17 925,42

59-60 Zkouška vodotěsnosti + kam. Prohlídka 650,52 787,13

83 Revize kanalizace + příp.vysprávka 3 090,00 3 738,90

neuznatelné náklady dle příjemce 225 851,35 273 280,13

SO 03 Úprava propustku:

28 Očištění, ubourání a zrevidování stáv.potrubí 616,10 745,48

29 Bourání stávajících objektů ze ŽB 4 764,75 5 765,35

SO 101 Chodník  

neuznatelné náklady dle příjemce 1 710,00 2 069,10

SO 401 Osvětlení přechodu:

celkové náklady 72 747,00 88 023,87

441 279,89

PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy č. 441/2016

Pozn.: Není doloženo povolení stavebního úřadu pro nasvětlení přechodu, ani světelný výpočet dle 

normy TKP 15, proto není možné financovat nasvětlení přechodu.

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Město Studénka

Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa

Celkem neuznatelné náklady



3 187 000,00

85%

2 165 282,90

1 724 003,01

1 465 000,00

84,98%

15,02%

259 003,01

Zpracoval: xxxxxx

Dne: 18.10.2016

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):


